

DIÁRIO OFICIAL Município de Capinzal do Norte - MA

VOL. VI – N° 0354/2025 ISSN – XXXX - XXXX SEGUNDA – 02 DE JUNHO DE 2025

EXECUTIVO

~	
AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO	
AVISO DE ADIAMENTO DE LIGITACAO	

PERIODICIDADE

Todas as edições são geradas diariamente, com exceção aos sábados, domingos e feriados.

ACERVO

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis na forma eletrônica no link https://capinzaldonorte.ma.gov.br/transparencia/diario-oficial, podendo ser consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer interessado, independente de cadastro prévio.



DIÁRIO OFICIAL

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE/MA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 05/2025

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O Município de Capinzal do Norte/MA, através de sua Pregoeira, torna público para conhecimento dos interessados que a Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 05/2025, Processo Administrativo nº 16/2025, do tipo Menor Preço, ANTERIORMENTE marcada para o dia 04/06/2025, às 09h00min horas, horário local, objetivando o Registro de preços para a aquisição de gás oxigênio medicinal e correlatos, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Capinzal do Norte/MA, fica a sua abertura ADIADA para o dia 11/06/2025, às 09h00min horas, horário local, mantendo-se as mesmas condições do Edital, por motivos administrativos.

Capinzal do Norte/MA, 02 de junho de 2025.

ELIANE FELIX ALMEIDA PAIVA

Pregoeira

Identificador: 1280-a32c7d611f592cbbd7ab3b72e780053d60ff0cb7





www.capinzaldonorte.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA

RUA LINDOLFO FLÓRIO S/N - VISTA ALEGRE - CEP: 65.735-000

Capinzal do Norte - MA

Contato: (99) 99130-9047

CN=MUNICIPIO DE CAPINZAL DO NORTE:01613309000110, OU=AC SyngulariD Multipla, OU=33442422000176, OU=Videoconferencia, OU=Certificado Digital PJ A1, O=ICP-Brasil, C=BR assinado em: 2025-96-93 00:06:03

